contratação de empresa especializada para a execução de obra de reforma do prédio que
abriga o Cartório Eleitoral de Caldas Novas, situado na Av. Tiradentes, com Rua B-1,
Itanhangá I, Caldas Novas - GO. Empresa vencedora: SG BARROS ENGENHARIA LTDA (CNPJ
n° 36.410.575/0001-20), com proposta no valor total negociado de R$ 555.980,00
(quinhentos e cinquenta e cinco mil, novecentos e oitenta reais). DATA DA HOM O LO G AÇ ÃO :
21/12/2024. Os autos encontram-se com vistas franqueadas aos interessados.

Goiânia-GO, 23 de dezembro de 2024.
BENEDITO DA COSTA VELOSO FILHO

Assessor de Licitações

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90060/2024

[...]

contratação de empresa especializada para a execução de serviços comuns de engenharia,
consistentes na reforma dos lavabos do Edifício Anexo I do TRE-GO. Empresa vencedora:
CMR-CONSTRUTORA MACHADO RODRIGUES LTDA. (CNPJ 43.183.521/0001-34), com
proposta no valor global de R$ 129.968,32 (cento e vinte e nove mil novecentos e sessenta
e oito reais e trinta e dois centavos). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 22/12/2024. Os autos
encontram-se com vistas franqueadas aos interessados.

Goiânia-GO, 23 de dezembro de 2024.
BENEDITO DA COSTA VELOSO FILHO

Assessor de Licitações

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL